
Zadavatel:

Vážený pan

Ing. Josef Šiška

Město Modřice

V Brně dne: 14.5.2021 tel.č.:  602559055

Nabídka číslo: 02921

Vypracoval: Robert Bayer josef.siska@mesto-modrice.cz

Cenová nabídka  HD IP kamerového systému,19x kamera statická,NVR na 32 kamer,kompletní WEB správa v českém jazyce
Zboží   Počet ks Zboží / ks Celkem.

Kamera TvT-IP 4Mpix , IR přísvit do 30m. Rozlišení 2592x1520p, optika 101°, Venkovní 19 ks 3 890 73 910 Kč
Základna pod  kameru (voděodolný prostor pod kamerou pro el.spoj) 19 ks 310 5 890 Kč

úchyt kamery na kulatinu/sloup 80-160mm průměru 19 ks 680 12 920 Kč

NVR 232AI TvT - H.265 NVR rekordér pro 32 IP kamer, až 12Mpix podpora, max 4x HDD 1 ks 22 450 22 450 Kč

HDD 8TB,WD purple,pevný disk do DVR (potřebný na záznam) 1 ks 6 935 6 935 Kč
Box pro IT technologie IP65, včetně UPS zdroje a akumulátoru 12V,40Ah, instl.sloup 19 ks 8 530 162 070 Kč
Retranslační/AP body - IT techmologie pro datový přenost/přemostění 5 ks 34 530 172 650 Kč
Rack rozvaděč, kabely, chráničky a podpůrný instl. materiál pro IT technologie 1 x 80 000 80 000 Kč
Radiový IT spoj kamery s AP bodem včetně instl. materiálu 19 ks 3 500 66 500 Kč
AP bod/body pro všechny přípojné místa (kamery) včetně IT technologie bezdrátového provozu 1 ks 32 000 32 000 Kč
Zhotovení přípojných bodů pro napájení 220V 1 ks 35 000 35 000 Kč
Materiál pro přípojky 220V ( jističe, kabely, rozvaděče ) 1 ks 18 000 18 000 Kč
Pronájem plošiny do 14m montážní výšky 14 d 1 000 14 000 Kč
Kompletní instalace, práce, nastavení a předání do řádného užívání 1 x 291 000 291 000 Kč

Cena celkem bez DPH 993 325 Kč

      

 Záruční doba na systém 2 roky.       

Poznámky:

Navržené kamery jsou barevné s IR přísvitem,tedy vidí ve tmě v naprosté tmě do vzdálenosti udávané dle typu kamery v rozpisu.

NVR záznamové zařízení se nedodává s HDD,je tedy potřeba pro záznam dokoupit! Veškeré ovládání je v českém jazyce,pro WEBové

sledování je zapotřebí síťového připojení v místě instalace NVR.Sledování ve vnitřní síti je zaručeno,po internetu taktéž. NVR podporuje funkci P2P.

Cena nabídky platí při realizaci najednou. Při přerušení práce např. stavební nepřipraveností bude cena instalace vyšší.

Závěr:

Celý systém je navržen z osvědčených a vyzkoušených komponentů, tak aby se zabránilo zbytečným problémům (rádiové, elektrické, mechanické vlivy).

Veškeré zde nabízené komponenty splňují příslušné normy ČR i EU.

Při realizaci je počítáno s kompletní dodávkou a servisem na klíč. (zaškolení obsluhy, zkouška systému)

Zboží k dodání ihned, instalace dle dohody.

Odhadovaná doba instalace 14 dní

S pozdravem Robert Bayer

Robert Bayer Mob:+420 605255261

612 00 - Brno, Purkyňova 98a bayer@alarmybayer.cz

mailto:josef.siska@mesto-modrice.cz
mailto:bayer@alarmybayer.cz



